[bookmark: _GoBack]Зам.декана химического факультета
МГУ имени М.В. Ломоносова
к.х.н. доценту А.Е.Жирнову
от ФИО полностью
группы
Заявление.

Прошу Вас установить сроки ликвидации задолженности, возникшей в результате разницы в учебных планах (смены кафедры), до полная дата:
Курс, семестр
1. Предмет-форма отчетности
2. Предмет-форма отчетности
3. Предмет-форма отчетности
4. И т.д.

Дата.
Личная подпись.